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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  14 CONSEJERI A DE EMPLEO
                             CONS. / OOAA.: 14 00 C ONSEJERIA DE EMPLEO

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.14.00.01.00.                          63.704,00
100.00 .11F.  .5.                             0,00          45.817,48          45.817,48          45.8 17,48          45.817,48
RETRIBUCIONES BASICAS                    63.704,00          17.886,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,92              71,92              71,92              71,92

01.14.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .31J.  .1.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.14.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .31L.  .3.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.14.00.01.00.                          63.704,00
100.00 .31M.  .4.                             0,00          45.817,48          45.817,48          45.8 17,48          45.817,48
RETRIBUCIONES BASICAS                    63.704,00          17.886,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,92              71,92              71,92              71,92

01.14.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .31O.  .7.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.14.00.01.00.                         146.216,00
100.00 .32A.  .1.                             0,00         105.234,96         105.234,96         105.2 34,96         105.234,96
RETRIBUCIONES BASICAS                   146.216,00          40.981,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,97              71,97              71,97              71,97

01.14.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .31J.  .2.                             0,00          31.451,40          31.451,40          31.4 51,40          31.451,40
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.483,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,58              71,58              71,58              71,58

01.14.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .31L.  .4.                             0,00          31.451,40          31.451,40          31.4 51,40          31.451,40
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.483,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,58              71,58              71,58              71,58

01.14.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .31O.  .8.                             0,00          30.245,52          30.245,52          30.2 45,52          30.245,52
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          13.689,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,84              68,84              68,84              68,84
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                             SECCION:  14 CONSEJERI A DE EMPLEO
                             CONS. / OOAA.: 14 00 C ONSEJERIA DE EMPLEO

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.14.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .32A.  .2.                             0,00          31.451,40          31.451,40          31.4 51,40          31.451,40
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          12.483,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,58              71,58              71,58              71,58

01.14.00.01.00.                         323.454,00
110.00 .32A.  .0.                             0,00         182.958,92         182.958,92         182.9 58,92         182.958,92
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              323.454,00         140.495,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,56              56,56              56,56              56,56

01.14.00.01.00.                          88.063,00
120.00 .11F.  .3.                             0,00          74.660,67          74.660,67          74.6 60,67          74.660,67
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   88.063,00          13.402,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,78              84,78              84,78              84,78

01.14.00.01.00.                          44.031,00
120.00 .31J.  .0.                             0,00          55.543,74          55.543,74          55.5 43,74          55.543,74
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   44.031,00         -11.512,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             126,14             126,14             1 26,14             126,14

01.14.00.01.00.                          88.063,00
120.00 .31L.  .1.                             0,00          73.535,93          73.535,93          73.5 35,93          73.535,93
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   88.063,00          14.527,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              83,50              83,50              83,50              83,50

01.14.00.01.00.                         205.482,00
120.00 .31M.  .2.                             0,00         147.824,36         147.824,36         147.8 24,36         147.824,36
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  205.482,00          57.657,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,94              71,94              71,94              71,94

01.14.00.01.00.                         146.773,00
120.00 .31O.  .5.                             0,00         145.628,08         145.628,08         145.6 28,08         145.628,08
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  146.773,00           1.144,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              99,21              99,21              99,21              99,21

01.14.00.01.00.                         308.222,00
120.00 .32A.  .0.                             0,00         316.786,17         316.786,17         316.7 86,17         316.786,17
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  308.222,00          -8.564,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             102,77             102,77             1 02,77             102,77

01.14.00.01.00.                          14.677,00
120.00 .44J.  .8.                             0,00          10.665,81          10.665,81          10.6 65,81          10.665,81
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   14.677,00           4.011,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,67              72,67              72,67              72,67
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.14.00.01.00.                          38.719,00
120.01 .11F.  .4.                             0,00          18.286,09          18.286,09          18.2 86,09          18.286,09
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   38.719,00          20.432,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,22              47,22              47,22              47,22

01.14.00.01.00.                          90.345,00
120.01 .31J.  .0.                             0,00          46.651,00          46.651,00          46.6 51,00          46.651,00
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   90.345,00          43.694,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,63              51,63              51,63              51,63

01.14.00.01.00.                          25.813,00
120.01 .31L.  .2.                             0,00          16.573,36          16.573,36          16.5 73,36          16.573,36
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   25.813,00           9.239,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,20              64,20              64,20              64,20

01.14.00.01.00.                          12.906,00
120.01 .31M.  .3.                             0,00          18.089,17          18.089,17          18.0 89,17          18.089,17
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   12.906,00          -5.183,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             140,16             140,16             1 40,16             140,16

01.14.00.01.00.                         193.597,00
120.01 .31O.  .6.                             0,00          96.585,38          96.585,38          96.5 85,38          96.585,38
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  193.597,00          97.011,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              49,88              49,88              49,88              49,88

01.14.00.01.00.                         296.849,00
120.01 .32A.  .0.                             0,00         173.000,61         173.000,61         173.0 00,61         173.000,61
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  296.849,00         123.848,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,27              58,27              58,27              58,27

01.14.00.01.00.                          59.309,00
120.02 .11F.  .5.                             0,00          25.766,78          25.766,78          25.7 66,78          25.766,78
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   59.309,00          33.542,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              43,44              43,44              43,44              43,44

01.14.00.01.00.                          49.424,00
120.02 .31J.  .1.                             0,00          35.512,40          35.512,40          35.5 12,40          35.512,40
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   49.424,00          13.911,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,85              71,85              71,85              71,85

01.14.00.01.00.                          88.963,00
120.02 .31L.  .3.                             0,00          45.059,92          45.059,92          45.0 59,92          45.059,92
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   88.963,00          43.903,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              50,65              50,65              50,65              50,65
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
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01.14.00.01.00.                          88.963,00
120.02 .31M.  .4.                             0,00          46.681,14          46.681,14          46.6 81,14          46.681,14
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   88.963,00          42.281,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,47              52,47              52,47              52,47

01.14.00.01.00.                          49.424,00
120.02 .31O.  .7.                             0,00          16.831,31          16.831,31          16.8 31,31          16.831,31
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   49.424,00          32.592,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,05              34,05              34,05              34,05

01.14.00.01.00.                         553.549,00
120.02 .32A.  .1.                             0,00         321.441,35         321.441,35         321.4 41,35         321.441,35
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  553.549,00         232.107,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,06              58,06              58,06              58,06

01.14.00.01.00.                          49.424,00
120.02 .44J.  .0.                             0,00          28.409,92          28.409,92          28.4 09,92          28.409,92
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   49.424,00          21.014,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,48              57,48              57,48              57,48

01.14.00.01.00.                          16.757,00
120.03 .11F.  .6.                             0,00          24.406,50          24.406,50          24.4 06,50          24.406,50
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.757,00          -7.649,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             145,64             145,64             1 45,64             145,64

01.14.00.01.00.                               0,00
120.03 .31L.  .4.                             0,00          17.883,79          17.883,79          17.8 83,79          17.883,79
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00         -17.883,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .31M.  .5.                             0,00           7.414,98           7.414,98           7.4 14,98           7.414,98
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00             963,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              88,50              88,50              88,50              88,50

01.14.00.01.00.                               0,00
120.03 .31O.  .8.                             0,00          14.144,01          14.144,01          14.1 44,01          14.144,01
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00         -14.144,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                          33.514,00
120.03 .32A.  .2.                             0,00          73.551,25          73.551,25          73.5 51,25          73.551,25
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   33.514,00         -40.037,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             219,46             219,46             2 19,46             219,46
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01.14.00.01.00.                               0,00
120.03 .44J.  .0.                             0,00           5.987,04           5.987,04           5.9 87,04           5.987,04
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                        0,00          -5.987,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                          15.357,00
120.04 .32A.  .3.                             0,00          10.969,40          10.969,40          10.9 69,40          10.969,40
SUELDO DEL GRUPO E(LEY 7/2007)           15.357,00           4.387,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,42              71,42              71,42              71,42

01.14.00.01.00.                          33.871,00
120.05 .11F.  .8.                             0,00          42.922,15          42.922,15          42.9 22,15          42.922,15
TRIENIOS                                 33.871,00          -9.051,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             126,72             126,72             1 26,72             126,72

01.14.00.01.00.                               0,00
120.05 .31J.  .4.                             0,00          18.668,68          18.668,68          18.6 68,68          18.668,68
TRIENIOS                                      0,00         -18.668,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                          32.127,00
120.05 .31L.  .6.                             0,00          23.254,39          23.254,39          23.2 54,39          23.254,39
TRIENIOS                                 32.127,00           8.872,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,38              72,38              72,38              72,38

01.14.00.01.00.                          52.884,00
120.05 .31M.  .7.                             0,00          49.814,60          49.814,60          49.8 14,60          49.814,60
TRIENIOS                                 52.884,00           3.069,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              94,19              94,19              94,19              94,19

01.14.00.01.00.                          67.988,00
120.05 .31O.  .0.                             0,00          61.553,11          61.553,11          61.5 53,11          61.553,11
TRIENIOS                                 67.988,00           6.434,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              90,53              90,53              90,53              90,53

01.14.00.01.00.                         192.651,00
120.05 .32A.  .4.                             0,00         177.779,29         177.779,29         177.7 79,29         177.779,29
TRIENIOS                                192.651,00          14.871,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              92,28              92,28              92,28              92,28

01.14.00.01.00.                          10.821,00
120.05 .44J.  .2.                             0,00          13.741,27          13.741,27          13.7 41,27          13.741,27
TRIENIOS                                 10.821,00          -2.920,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             126,98             126,98             1 26,98             126,98
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01.14.00.01.00.                         129.431,00
121.00 .11F.  .4.                             0,00          95.778,40          95.778,40          95.7 78,40          95.778,40
COMPLEMENTO DE DESTINO                  129.431,00          33.652,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,99              73,99              73,99              73,99

01.14.00.01.00.                         116.391,00
121.00 .31J.  .0.                             0,00          85.588,67          85.588,67          85.5 88,67          85.588,67
COMPLEMENTO DE DESTINO                  116.391,00          30.802,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,53              73,53              73,53              73,53

01.14.00.01.00.                         122.170,00
121.00 .31L.  .2.                             0,00          91.928,07          91.928,07          91.9 28,07          91.928,07
COMPLEMENTO DE DESTINO                  122.170,00          30.241,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,24              75,24              75,24              75,24

01.14.00.01.00.                         202.431,00
121.00 .31M.  .3.                             0,00         139.288,97         139.288,97         139.2 88,97         139.288,97
COMPLEMENTO DE DESTINO                  202.431,00          63.142,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,80              68,80              68,80              68,80

01.14.00.01.00.                         266.061,00
121.00 .31O.  .6.                             0,00         185.847,39         185.847,39         185.8 47,39         185.847,39
COMPLEMENTO DE DESTINO                  266.061,00          80.213,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,85              69,85              69,85              69,85

01.14.00.01.00.                         738.952,00
121.00 .32A.  .0.                             0,00         549.576,84         549.576,84         549.5 76,84         549.576,84
COMPLEMENTO DE DESTINO                  738.952,00         189.375,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,37              74,37              74,37              74,37

01.14.00.01.00.                          42.157,00
121.00 .44J.  .9.                             0,00          30.112,20          30.112,20          30.1 12,20          30.112,20
COMPLEMENTO DE DESTINO                   42.157,00          12.044,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,42              71,42              71,42              71,42

01.14.00.01.00.                         232.233,00
121.01 .11F.  .5.                             0,00         162.313,33         162.313,33         162.3 13,33         162.313,33
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  232.233,00          69.919,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,89              69,89              69,89              69,89

01.14.00.01.00.                         203.345,00
121.01 .31J.  .1.                             0,00         146.884,28         146.884,28         146.8 84,28         146.884,28
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  203.345,00          56.460,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,23              72,23              72,23              72,23
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01.14.00.01.00.                         210.443,00
121.01 .31L.  .3.                             0,00         160.173,86         160.173,86         160.1 73,86         160.173,86
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  210.443,00          50.269,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,11              76,11              76,11              76,11

01.14.00.01.00.                         363.237,00
121.01 .31M.  .4.                             0,00         249.514,98         249.514,98         249.5 14,98         249.514,98
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  363.237,00         113.722,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,69              68,69              68,69              68,69

01.14.00.01.00.                         477.277,00
121.01 .31O.  .7.                             0,00         326.200,88         326.200,88         326.2 00,88         326.200,88
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  477.277,00         151.076,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,34              68,34              68,34              68,34

01.14.00.01.00.                       1.264.412,00
121.01 .32A.  .1.                             0,00         928.651,03         928.651,03         928.6 51,03         928.651,03
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.264.412,00         335.760,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,44              73,44              73,44              73,44

01.14.00.01.00.                          74.100,00
121.01 .44J.  .0.                             0,00          52.396,37          52.396,37          52.3 96,37          52.396,37
COMPLEMENTO ESPECIFICO                   74.100,00          21.703,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,71              70,71              70,71              70,71

01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .11F.  .0.                             0,00          10.741,75          10.741,75          10.7 41,75          10.741,75
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -10.741,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .31L.  .9.                             0,00           1.141,13           1.141,13           1.1 41,13           1.141,13
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -1.141,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .31M.  .0.                             0,00          10.043,75          10.043,75          10.0 43,75          10.043,75
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -10.043,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .31O.  .2.                             0,00          34.306,86          34.306,86          34.3 06,86          34.306,86
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -34.306,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .32A.  .7.                             0,00         101.177,06         101.177,06         101.1 77,06         101.177,06
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00        -101.177,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.07 .44J.  .5.                             0,00             386,46             386,46             3 86,46             386,46
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00            -386,46               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .11F.  .1.                             0,00             953,37             953,37             9 53,37             953,37
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -953,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .31L.  .0.                             0,00             565,04             565,04             5 65,04             565,04
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -565,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .31M.  .0.                             0,00           1.060,58           1.060,58           1.0 60,58           1.060,58
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -1.060,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .31O.  .3.                             0,00          11.300,38          11.300,38          11.3 00,38          11.300,38
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -11.300,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .32A.  .8.                             0,00          12.663,65          12.663,65          12.6 63,65          12.663,65
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -12.663,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                               0,00
121.08 .44J.  .6.                             0,00             145,88             145,88             1 45,88             145,88
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -145,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.14.00.01.00.                       1.615.178,00
121.09 .32A.  .9.                       157.921,32               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                    1.773.099,32       1.773.099,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.14.00.01.00.                           7.990,00
130.03 .31M.  .4.                             0,00           5.707,20           5.707,20           5.7 07,20           5.707,20
SALARIOS GRUPO IV                         7.990,00           2.282,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,42              71,42              71,42              71,42

01.14.00.01.00.                          79.900,00
130.03 .32A.  .1.                             0,00          61.898,43          61.898,43          61.8 98,43          61.898,43
SALARIOS GRUPO IV                        79.900,00          18.001,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,46              77,46              77,46              77,46

01.14.00.01.00.                          14.589,00
130.04 .11F.  .6.                             0,00           9.183,99           9.183,99           9.1 83,99           9.183,99
SALARIOS GRUPO V                         14.589,00           5.405,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,95              62,95              62,95              62,95

01.14.00.01.00.                          14.589,00
130.04 .31M.  .5.                             0,00          10.421,00          10.421,00          10.4 21,00          10.421,00
SALARIOS GRUPO V                         14.589,00           4.168,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.14.00.01.00.                          87.536,00
130.04 .32A.  .2.                             0,00          58.657,33          58.657,33          58.6 57,33          58.657,33
SALARIOS GRUPO V                         87.536,00          28.878,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,00              67,00              67,00              67,00

01.14.00.01.00.                           2.017,00
130.05 .11F.  .7.                             0,00           1.953,69           1.953,69           1.9 53,69           1.953,69
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            2.017,00              63,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              96,86              96,86              96,86              96,86

01.14.00.01.00.                           3.122,00
130.05 .31M.  .6.                             0,00           5.871,60           5.871,60           5.8 71,60           5.871,60
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            3.122,00          -2.749,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             188,07             188,07             1 88,07             188,07

01.14.00.01.00.                          23.121,00
130.05 .32A.  .3.                             0,00          38.414,14          38.414,14          38.4 14,14          38.414,14
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           23.121,00         -15.293,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             166,14             166,14             1 66,14             166,14

01.14.00.01.00.                           8.540,00
131.00 .11F.  .3.                             0,00           5.376,16           5.376,16           5.3 76,16           5.376,16
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  8.540,00           3.163,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,95              62,95              62,95              62,95
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01.14.00.01.00.                          13.124,00
131.00 .31M.  .2.                             0,00           9.374,60           9.374,60           9.3 74,60           9.374,60
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 13.124,00           3.749,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.14.00.01.00.                          97.083,00
131.00 .32A.  .0.                             0,00          69.622,28          69.622,28          69.6 22,28          69.622,28
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 97.083,00          27.460,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,71              71,71              71,71              71,71

01.14.00.01.00.                           5.071,00
131.01 .11F.  .4.                             0,00           2.695,66           2.695,66           2.6 95,66           2.695,66
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             5.071,00           2.375,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,15              53,15              53,15              53,15

01.14.00.01.00.                           7.979,00
131.01 .31M.  .3.                             0,00           4.847,30           4.847,30           4.8 47,30           4.847,30
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             7.979,00           3.131,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,75              60,75              60,75              60,75

01.14.00.01.00.                          58.984,00
